
































之退休金制度 ， 你屬確定給付退休辦法 。 員「勞動基準法」適用

6個月平均工資計工退休金之支付 ， 靜、根據服務年資及核准退休日前

算 。 本基金會 102 年 1 月至 102 年 8 月按員工每月薪資總額 6% ﹔ 102

年 9 月起均靜、按員工每月薪資總額 6.3%提撥員工退休基金 ， 交由勞工

及退休準備金監督委員會以該委員會名義存入台灣銀行之專戶 。 104

103 年 度提撥之退休準備金分別為 1,39 4,415 元及 1,37 8,3 22 元﹔ 104 及

103 年 度提列之退休金費用分別為 1,396,8 28 元及 1,3 8 2,6 62 元 。

103年度104年度
$269,024,547 

十二 、 捐 贈 收 入

－

司J
nu
－

司3＝

句J
司3
－

nu＝

9

4
－

4＝
 

’

t

E

 

司J
QU一
句主－

nu
？＝
司3＝

4

1
－

5＝
 

F

t

生

3

？＝
5

 

5
0
ZD
－

 

可
i
－

可

i＝

仲mw

仲》一一

八仙塵爆
八 一 高雄氣爆
其他經常性捐贈收入 344,147,691 

$613,172.238 

103年度
$ 15,085,593 

6,808,342 

6 ,918, 730 

28,812,665 

104年度
$ 12,5 7 7,705 

10,812,491 

12,931,615 

$ 36,321.811 

十三 、 補 助 收 入

政府補助收入

政府委辨收入

聯合勸募中心補助收入

重
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附一
屬

成

、 用人 、 主革主辦銷費用十四

力、
口

$136,908,480 
14,961,058 

8,039,855 
4,382,255 
1,765,394 

$166.057,042 

$ 8,817.198 

$ 490.704 

吉十

$ 33,280,517 
2,720,433 
1,102,139 

390,469 
1,237,792 

$ 38,731.350 

$ 
$ 127,826 

$ 21,532,946 
2,817,145 
1,675,953 

664,903 
527,602 

$ 27.218.549 

$ 1,636.496 

$ 
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會

$100,107,143 
$ 7.180.702 

$ 362,878 

$ 82,095,017 
9,423,480 
5,261,763 
3,326,883 

／、五基

用人費用

薪資費用

勞健﹔4系費用

退休金

伙食費

職工福利

折舊費用

攤銷費用



織一
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者

103年度
屬 作 業 組

於 作 業 屬 於 作
本 者 費 用

附一
屬
成 A、

0 

$113,942,233 
12,578,565 
6,968,015 
4,914,838 

880,398 
$139.284.049 
$ 10.323.547 
$ 609.820 

計

$ 31,645,651 
2,896,263 

962,792 
1,111,530 

372,904 
$ 36.989.140 
$ 
$ 440.172 

$ 20,420,524 
2,623,444 
1,798,497 
1,244,195 

507,494 
$ 26.594.154 
$ 8.003.078 
$ 

會

$ 75.700.755 
$ 2.320.469 
� 169.648 

$ 61,876,058 
7,058,858 
4,206,726 
2,559,113 
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用人費用
耕資費用
勞健保費用
退休金
伙食費
職工福利

折舊費用
攤主為費用

103年度
事員

104年度
額

附屬作 業組織損益十五 、

% 金% 金
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134,680 
160,099 

1,686,101 
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2,280,643 
291,044 

110,250 
72,020 

160,144 
2,683 

1,166,943 
6,444,750 

建和社會企業
（原名洗車中心和平站）
收 入
成 本
毛 利
費 用

請資（附註十四）
保險費（附註十四）
退休金（附註三、十

一及十四）
伙食費（附註十四）
郵電費
專案費

其他（附表一）
作業費用合計

建和社會企業（原名
洗車中心和平站）
作業盈餘（虧損）
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4,704,878 
227,832 
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615,109 

2色位1
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221,384 
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事業部
收 入
戚 本
毛 利
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（接次頁）
















